
                                                                                                                        
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA  

      04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 

 

                                                   
Warszawa, dnia 10.06.2022 r. 

 
                                                                     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowanie numer: D/118/2022, na dostawę kompletów oprogramowania 

  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający - 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 10.06.2022r. 

o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez przeprowadzenia negocjacji 

(WARIANT I) na dostawę kompletów oprogramowania. 
 

W postępowaniu złożono 3 oferty, których zestawienie przedstawia poniższa tabela:    

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy CENA  

ZADANIE NR 1 

1 

Restor P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz Sp. J.,  

ul. Dworkowa 2/107A, 00 – 784 Warszawa 

Netto: 48 250,00 zł 

Brutto: 59 347,50 zł 

2 
Infomiks Sp. z o.o., ul. Pogodna 19 F,  

05 – 402 Otwock 

Netto: 53 600,00 zł 

Brutto: 65 928,00 zł 

3 

Eupol Paweł Owczarzak,  

ul. Palinkiewicza 3,  

63 – 000 Środa Wielkopolska 

Netto: 56 707,00 zł 

Brutto: 69 749,61 zł 

ZADANIE NR 2 

1 

Restor P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz Sp. J.,  

ul. Dworkowa 2/107A, 00 – 784 Warszawa 

Netto: 48 870,00 zł 

Brutto: 60 110,10 zł 

2 
Infomiks Sp. z o.o., ul. Pogodna 19 F,  

05 – 402 Otwock 

Netto: 54 204,00 zł 

Brutto: 66 670,92 zł 

3 

Eupol Paweł Owczarzak,  

ul. Palinkiewicza 3,  

63 – 000 Środa Wielkopolska 

Netto: 57 306,00 zł 

Brutto: 70 486,38 zł 

ZADANIE NR 3 

1 

Restor P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz Sp. J.,  

ul. Dworkowa 2/107A, 00 – 784 Warszawa 

Netto: 21 370,00 zł 

Brutto: 26 285,10 zł 

2 
Infomiks Sp. z o.o., ul. Pogodna 19 F,  

05 – 402 Otwock 

Netto: 29 576,00 zł 

Brutto: 36 378,48 zł 



 Strona 2 

3 

Eupol Paweł Owczarzak,  

ul. Palinkiewicza 3,  

63 – 000 Środa Wielkopolska 

Netto: 30 072,00 zł 

Brutto: 36 988,56 zł 

ZADANIE NR 4 

1 

Restor P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz Sp. J.,  

ul. Dworkowa 2/107A, 00 – 784 Warszawa 

Netto: 14 180,00 zł 

Brutto: 17 441,40 zł 

2 
Infomiks Sp. z o.o., ul. Pogodna 19 F,  

05 – 402 Otwock 

Netto: 14 788,00 zł 

Brutto: 18 189,24 zł 

3 

Eupol Paweł Owczarzak,  

ul. Palinkiewicza 3,  

63 – 000 Środa Wielkopolska 

Netto: 15 036,00 zł 

Brutto: 18 494,28 zł 

ZADANIE NR 5 

1 

Restor P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz Sp. J.,  

ul. Dworkowa 2/107A, 00 – 784 Warszawa 

Netto: 6 380,00 zł 

Brutto: 7 847,40 zł 

2 
Infomiks Sp. z o.o., ul. Pogodna 19 F,  

05 – 402 Otwock 

Netto: 6 528,00 zł 

Brutto: 8 029,44 zł 

3 

Eupol Paweł Owczarzak,  

ul. Palinkiewicza 3,  

63 – 000 Środa Wielkopolska 

Netto: 6 614,00 zł 

Brutto: 8 135,22 zł 

ZADANIE NR 6 

1 

Restor P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz Sp. J.,  

ul. Dworkowa 2/107A, 00 – 784 Warszawa 

Netto: 47 950,00 zł 

Brutto: 58 978,50 zł 

2 
Infomiks Sp. z o.o., ul. Pogodna 19 F,  

05 – 402 Otwock 

Netto: 50 415,00 zł 

Brutto: 62 010,45 zł 

3 

Eupol Paweł Owczarzak,  

ul. Palinkiewicza 3,  

63 – 000 Środa Wielkopolska 

Netto: 57 585,00 zł 

Brutto: 70 829,55 zł 

ZADANIE NR 7 

1 

Restor P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz Sp. J.,  

ul. Dworkowa 2/107A, 00 – 784 Warszawa 

Netto: 47 190,00 zł 

Brutto: 58 043,70 zł 

2 
Infomiks Sp. z o.o., ul. Pogodna 19 F,  

05 – 402 Otwock 

Netto: 49 379,00 zł 

Brutto: 60 736,17 zł 

3 

Eupol Paweł Owczarzak,  

ul. Palinkiewicza 3,  

63 – 000 Środa Wielkopolska 

Netto: 56 276,00 zł 

Brutto: 69 219,48 zł 

 

                                                                         
  KOMENDANT  

/-/ wz. płk Andrzej MAGIERA 

 


